

مسئول بازرسی ورزش و جوانان فارس عنوان کرد:

آغاز بررسی ابعاد حادثه قلبی بسکتبالیست جوان شیرازی



مسئول بازرسی ورزش و جوانان فارس، مسئول بازرسی اداره کل ورزش و جوانان فارس، از آغاز بررسی دقیق ابعاد حادثه فوت رضا کاظمی، بسکتبالیست جوان شیرازی، توسط این واحد خبر داد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، حامد محمدی، مسئول بازرسی این اداره کل، با اشاره به واقعه تلخ فوت رضا کاظمی، بسکتبالیست جوان شیرازی بر اثر حادثه قلبی، از آغاز بررسی این موضوع توسط واحد مربوطه خبر داد.

محمدی با بیان اینکه بررسی ابعاد این حادثه در دستور کار این واحد قرار گرفته است، گفت: «واحد ارزیابی عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات اداره کل ورزش و جوانان فارس افزود: «هدف ما از این بررسی، روشن شدن کامل ابعاد حادثه و شناسایی هرگونه نقص یا کاستی احتمالی است تا با اتخاذ تدابیر لازم، از تکرار چنین وقایعی در آینده جلوگیری شود.»

وی همچنین تأکید کرد: «سلامت و ایمنی ورزشکاران برای ما خط قرمز است و هرگونه کم کاری در این زمینه قابل قبول نیست. نتایج این بررسی به طور شفاف به جامعه ورزشی و خانواده داغدار اعلام خواهد شد.»

گفتنی است، رضا کاظمی، بسکتبالیست ۲۰ ساله شیرازی، روز شنبه ۷ شهریورماه در جریان مسابقه لیگ جوانان استان در سالن دانشگاه آزاد صدرا دچار حادثه قلبی شد و جان خود را از دست داد.



سلامت عمومی می دانیم. عبدالمجید دوراندیش افزود: یکی از اهداف این اقدامات، استعدادیابی در حوزه روستایی و عشایری در سراسر استان است.

دوراندیش تأکید کرد: حضور پررنگ در مناطق روستایی و عشایری و تجهیز خانه های ورزش، نه تنها به افزایش سرانه ورزشی در این مناطق کمک می کند، بلکه بستری مناسب برای کشف و پرورش استعدادهای ناب در دل روستاها و مناطق عشایری فراهم می آورد.

قریباً افسون، رئیس هیئت بازی های بومی محلی، روستایی و عشایری استان نیز در این مراسم با قدردانی از حمایت های اداره کل ورزش و جوانان، گفت: «توجه ویژه به مناطق روستایی و عشایری، گامی اساسی در جهت تحقق عدالت ورزشی در استان است و این تجهیزات می تواند نقش مؤثری در پویایی و نشاط این مناطق داشته باشد.

گفتنی است، این اقدام در راستای برنامه های هفته دولت و با هدف توسعه و تجهیز زیرساخت های ورزشی در مناطق کم برخوردار استان صورت گرفته است.

نمایش مقتدرانه در جام شهدای اقتدار



دختران کیکبوکسینگ کار فارس با صید ۷ مدال رنگارنگ، سکویای قهرمانی را از آن خود کردند. رقابت های آزاد رینگ کیکبوکسینگ قهرمانی کشور با عنوان «جام شهدای اقتدار و شهدای ورزشکار»، به میزبانی کرمان در سالن فجر این شهر برگزار شد. این مسابقات با حضور ۴۰۰ ورزشکار از سراسر کشور در دوره جوانان و بزرگسالان برگزار شد. در پایان این رقابت ها، دختران کیکبوکسینگ کار استان فارس با ارائه عملکردی درخشان، موفق به کسب ۷ مدال رنگارنگ و عنوان آوری شدند. در بخش مدال آوران، ایسا قاسمی و مریم استخری موفق به کسب مدال طلا و کمریند طلای شدند. شیمیا شکیبایی فر، سمیرا عبدالی و مریم قربانی مدال نقره گرفتند و آسیه واضح و زهرا آزادکنجی نیز به مدال برنز دست یافتند. در بخش داورى نیز صفورا خلعتبرى، افروز خلعتبرى و فاطمه دشتى به عنوان داوران منتخب فدراسیون در این رقابت ها حضور داشتند. هدایت و مربیگری تیم اعزامی استان فارس بر عهده سارا خلعتبری، زهرا رحیمی و دانا آقاجری بود و درسا دهقان و پریسا کرمی نیز به عنوان سرپرستان تیم را همراهی کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس در روز دوشنبه ۹ شهریور، این موفقیت با حمایت های سیامک رضایی و صفورا خلعتبری، رئیس و نایب رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی استان فارس، حاصل تلاش و پشتکار ورزشکاران و مربیان بوده است.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس عنوان کرد:

نیروی انسانی، سرمایه توسعه و پیشرفت سازمانی

دوراندیش: بدون نیروی انسانی باانگیزه و دلسوز، امکانات و بودجه ها به نتیجه نمی رسند



عبدالمجید دوراندیش، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مراسم گرامیداشت روز کارمند، بر نقش محوری نیروی انسانی در پیشبرد اهداف تأکید کرد و همدلی و کار تیمی را رمز پیشرفت و توسعه دستگاه های اجرایی دانست.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراسم گرامیداشت روز کارمند با حضور عبدالمجید دوراندیش، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، معاونان و جمعی از کارکنان ستادی و شهرستان شیراز در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

دوراندیش در ابتدای سخنان خود ضمن تبریک روز کارمند به تمامی همکاران، با تأکید بر جایگاه نیروی انسانی در این مجموعه، گفت: «مجموعه ورزش و جوانان بیش از هرچیز به نیروی انسانی باانگیزه و مسئول پذیر نیاز دارد. امکانات و اعتبارات تا زمانی که سیستم نیروی انسانی تلاشگر و دلسوز نداشته باشد، به نتیجه نمی رسد.»

وی با اشاره به گستردگی فعالیت های این اداره کل تصریح کرد: «بشت سر همه فعالیت هایی که در حوزه ورزش و جوانان صورت می گیرد، تلاش ها و زحمات تک تک شما همکاران است. شاید صدور یک نامه، یک مجوز، یک پیگیری یا یک پاسخ محترمانه به ارباب رجوع، از نظر ما یک کار ساده و معمولی باشد؛ اما قطعاً مسیر شغلی و آینده یک خانواده یا یک جوان می تواند تحت تأثیر این موضوع قرار بگیرد. ما فارغ از بحث مسئولیت اداری، درگیر یک کار اخلاقی و انسانی هم هستیم.»

دوراندیش در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به چالش های موجود گفت: راهکار اصلی حل این مشکلات، همدلی و کار تیمی است. هیچ کدام از ما به تنهایی نمی توانیم مشکلات اداره را حل کنیم، اما اگر در کنار هم باشیم و موفقیت مجموعه را بر موفقیت فردی مقدم بدانیم،

می توانیم اتفاقات مثبتی را برای ورزش و جوانان استان رقم بزنیم.

وی در پایان با قدردانی از زحمات تمامی همکاران در سراسر استان گفت: «از همه شما عزیزان، چه همکاران ستادی و چه همکاران در شهرستان ها، صمیمانه سپاسگزارم؛ و بویژه عزیزانی که شاید نامشان کمتر دیده شود، اما تلاششان برای پیشبرد امور بسیار ارزشمند است. برای همه شما و خانواده های بزرگوارتان آرزوی سلامتی، توفیق و سربلندی دارم.»

شهر آورد ۱۰۷: شهر آورد ۱۰۷

تقابل دو هویت متفاوت در یک زمین



دریسی همچنان میان همان دو نام تاریخی برگزار می شود، اما استقلال و پرسپولیس این بار با دو هویت متفاوت به نقش جهان می روند.

شهر آورد کلاسیک و تیم های غیر کلاسیک
سال ها بود که تصویر شهر آورد با چند چهره ثابت شناخته می شد: بازیکنانی که از تونل ورزشگاه آزادی بیرون می آمدند و پیش از سوت آغاز، بخشی از داستان مسابقه را ساخته بودند. حالا دربی از تهران خارج شده، نقش جهان برای نخستین بار میزبان شده و بخش مهمی از بازیکنان دو تیم نیز اولین تجربه خود در این مسابقه را پشت سر خواهند گذاشت. نام ها همان استقلال و پرسپولیس است، اما آدم هایی که قرار است شهر آورد ۱۰۷ را بسازند، دیگر شبیه گذشته نیستند.

استقلال و پرسپولیس همچنان همان دو نام تاریخی اند، اما ترکیب آدم هایی که قرار است این بار دربی را بسازند، دیگر شبیه سال های گذشته نیست. این دقیقاً همان کاری است که AS با ال کلاسیکو کرده: مسابقه را از «چه کسی بهتر است» بیرون آورده و تبدیلش کرده به داستانی درباره تغییر نسل و تغییر هویت دو تیم.

اعداد اولین ترکیب دو تیم در فصل جدید، تفاوت را بهتر نشان می دهد. میانگین سنی یازده بازیکن استقلال در هفته نخست حدود ۲۶ سال و سه ماه بود؛ در حالی که ترکیب پرسپولیس میانگینی نزدیک به ۲۹ سال و دو ماه داشت. اختلاف مجموع سن نفرت اصلی دو تیم به بیش از ۳۰ سال می رسد. استقلال پنج بازیکن کمتر از ۲۶ سال در ترکیب داشت و در سوی مقابل، تنها یک بازیکن پرسپولیس در این محدوده سنی قرار می گرفت.

جوانی در مرکز استقلال
جوانی در تیم سهراب بختیاری زاده به چند حضور کوتاه در دقایق پایانی محدود نشده است: امیر محمد رزاقی نیا و اسماعیل قلی زاده در مرکز زمین بازی می کنند و سعید سحرخیزان مهاجم اصلی تیم است. سه بازیکنی که مسئولیت توپ گیری، بازی سازی و تمام کنندگی استقلال میان آن ها تقسیم شده و هر سه در آستانه یکی از سنگین ترین مسابقات فوتبال ایران قرار دارند. سامان فلاح نیز در قلب خط دفاعی، یکی از مهره های کلیدی تیم است.

سحرخیزان فصل را با دو گل مقابل مسی شهر بابک آغاز کرد و قلی زاده نیز در چهار هفته ابتدایی دو بار به گل رسید. چهار گل از هفت گل استقلال را همین دو بازیکن جوان به ثمر رسانده اند. رزاقی نیا هم بدون سروصدا آن ها، فضای مقابل خط دفاع را پوشش داده و به مدافعان اجازه داده است چهار مسابقه را بدون دریافت گل تمام کنند. فلاح نیز در کنار آشورماتوف و آقاسی بهترین خط دفاع لیگ را تشکیل داده اند: صفر گل خورده. آبی ها این فصل جوانان را برای آینده کنار نگذاشته اند؛ آن ها همین حالا بخشی از ستون اصلی تیم هستند.

سهراب البته تیمش را یکسره به جوان ها نسپرده است. روزبه چشمی در قلب دفاع، یاسر آسانی در بخش هجومی و صالح حردانی در سمت راست، پل ارتباطی میان انرژی بازیکنان جوان و تجربه مسابقات بزرگ هستند. آسانی مهم ترین بازیکن استقلال در خلق خطر است، چشمی نظم خط دفاع را حفظ می کند و حردانی با بویوند کاپیتانی، یکی از آماده ترین بازیکنان تیم در شروع فصل بوده است.

تجربه در اردوی پرسپولیس
پرسپولیس مسیر دیگری را طی کرده است. در ترکیب اخیر این تیم مقابل ملوان، دست کم شش بازیکن ۳۰ ساله یا بالاتر حضور داشتند. پیام نیازمند درون دروازه، محمدحسین کتعی زادگان در دفاع، مهدی نیکداری در کناره زمین و تبوی بیفوما، ایگور سرگیف و علی علویور در بخش تهاجمی، گروهی را تشکیل می دهند که سال ها در مسابقات بزرگ داخلی و بین المللی بازی کرده اند. مهدی تار تار نیز در نخستین مسابقه خود روی نیمکت پرسپولیس به همان آرایشی برگشت که پیش زیادی از دوران مربیگری اش را با آن سپری کرده است. دو خط چهارنفره، دو مهاجم مرکزی و انتقال سریع توپ به کناره ها. پرسپولیس مقابل ملوان با همین ساختار سه گل زد و حالا با بهترین خط حمله لیگ رویه روی دفاعی قرار می گیرد

که هنوز تسلیم نشده است. علی علویور در این گروه نقش رهبر خط حمله را دارد. او طی چهار هفته دو گل زده و دو پاس گل داده و روی چهار گل از ۹ گل پرسپولیس اثر مستقیم گذاشته است. کنار او، سرگیف مدافعان را درگیر می کند و بیفوما و محمدمهدی حمیدی از کناره ها به محوطه جریمه می رسند. پرسپولیس در حمله، بیشتر از حرکت های ناگهانی به هماهنگی بازیکنانی تکیه دارد که موقعیت های مختلف مسابقه را بارها تجربه کرده اند.

سه دفاع مقابل دو مهاجم
تفاوت هویتی دو تیم در آرایش آن ها نیز دیده می شود. استقلال در چهار هفته سپری شده با سیستم سه دفاعه بازی کرده و صالح حردانی و حسین گوهرزی در زمان مالکیت به خط حمله اضافه می شوند. رزاقی نیا میان خطوط حرکت می کند و آسانی و کوشکی پشت سحرخیزان آزادی بیشتری دارند. این ساختار به استقلال اجازه داده هم زمان بازیکنان جوان زیادی را در زمین نگه دارد و فاصله خطوطش را کنترل کند.

پرسپولیس با حضور هم زمان علویور و سرگیف، شکل

کلاسیک تری دارد؛ دو مهاجم، دو بازیکن کناری و زوجی در مرکز میدان که باید تعادل تیم را حفظ کنند. شهر آورد از این زاویه، تقابل سه مدافع استقلال با دو مهاجم پرسپولیس و برخورد سرعت آبی ها با تجربه سرخ ها خواهد بود.

نتایج چهار هفته نخست نشان می دهد هر دو مسیر تا اینجا جواب داده است. استقلال ۱۰ امتیاز گرفته، هفت گل زده و گلی نخورده است. پرسپولیس با ۹ امتیاز، ۹ گل زده و دو گل خورده به اصفهان می رود. فاصله دو تیم یک امتیاز است و تفاضل گل هر دو به مثبت هفت می رسد.

شهر آورد ۱۰۷ قرار نیست پاسخ قطعی به برتری جوانی یا تجربه بدهد، اما خلاصه ای از شرایط دو تیم را به مخاطب نشان می دهد. استقلال سهراب با بازیکنانی آمده که می خواهند اولین خاطره بزرگ خود را بسازند و پرسپولیس تار تار به نفراتی اعتماد کرده که بار مسابقه را پیش از این بارها تحمل کرده اند. نقش جهان میزبان دربی دو نسل است: یک طرف به سمت آینده می دود و طرف دیگر هنوز قدرت تجربه را باور دارد.